UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-CNTT                   Lấp Vò, ngày     tháng      năm 2024

 V/v phối hợp chỉ đạo cập nhật thông tin

Hội viên vào hệ thống Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư

Kính gửi:

- Công an Huyện;

- Bảo hiểm xã hội Huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phòng Tư pháp;

- Hội Cựu chiến binh Việt Nam Huyện;

- Hội Nông dân Việt Nam Huyện;

- Ban đại diện Hội người cao tuổi Huyện;

- Hội Chữ thập đỏ Huyện;

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 828/CAT-QLHC ngày 12/4/2024 của Công an Tỉnh

về việc phối hợp chỉ đạo cập nhật thông tin Hội viên vào hệ thống Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư (kèm các Văn bản). Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện –

Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Bảo hiểm xã hội Huyện, Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội, Phòng Tư pháp, Hội Cựu chiến binh Việt Nam Huyện, Hội Nông dân Việt

Nam Huyện, Ban đại diện Hội người cao tuổi Huyện, Hội Chữ thập đỏ Huyện và

UBND các xã, thị trấn phối hợp với Công an Huyện và Công an xã, thị trấn thực

hiện cập nhật thông tin hội viên và tiến hành số hoá dữ liệu theo hướng dẫn. Đồng

thời, tập trung triển khai đẩy nhanh tiến độ thực hiện nhiệm vụ Đề án 06 trên địa

bàn huyện tại Công văn số 10/UBND-CNTT ngày 10/04/2024 của UBND Huyện

(kèm theo văn bản).

2. Giao Công an Huyện chủ trì, tiếp tục phối hợp với các cơ quan có liên

quan tham mưu UBND Huyện phối hợp với Công an Tỉnh triển khai thực hiện hiện

có hiệu quả Mô hình số 32 hiện đang thí điểm trên địa bàn huyện.

   Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt thông

tin đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. CT, các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP + CV (Hoa);

- Lưu: VT, H.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T06:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:22:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:22:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:22:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:22:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!